

Dtd 2020-03-18

Bäste medlem

Den här veckan har coronaviruset kommit allt närmare och börjat påverka oss ordentligt. Vi på Surahammars Golfklubb följer händelseutvecklingen noggrant och tar löpande del av myndigheternas och golfförbundets råd och riktlinjer.

**Vår golfsäsong börjar snart och förberedelserna för banans öppnande pågår för fullt.**

I vår planering ingår också hur vi ska hantera virusets framfart på vår klubb, både nu och framledes.

Då säsongen inte har startat ännu, har kansli och reception beslutat att stänga för besök denna vecka och nästa vecka, men du kan nå oss på telefon och mail.

För besök i shop, vänligen kontakta Michael direkt.

**I dessa tider bär vi alla ett extra ansvar för vår egen hälsa men också för våra medmänniskors hälsa.**

Vi bidrar till att bromsa smittspridningen genom att:

Stanna hemma om man känner sig sjuk med snuva, hosta eller feber, även vid lindriga symtom.

Var noga med din hygien och tvätta händerna ofta.

*Källa: krisinformation.se . Där du finner fler råd om förebyggande åtgärder.*

Surahammars Golfklubb ber all personal och medlemmar respektera följande:

- All personal och verksamma på klubben som känner symtom enligt *krisinformations.se* 's definitioner stannar hemma.
- Ideell arbetskraft ombeds att stanna hemma. Klubbens personal kommer att utföra arbetsuppgifterna inför säsong i den takt vi har kapacitet för, utan att riskera smitta eller smittspridning.

Vi vill skydda våra medlemmar och klubbens personal så att vi kan mobilisera inför säsongstart.

- Vi ställer in fysiska styrelsemöten, kommittémöten och upptakter och återkommer med nya datum där kallelse gått ut.
- Styrelsemötet den 24/3 kommer att hållas via videolänk.

**Vi förbereder att öppna banan som planerat, där vädret styr när det kan ske.**

Golfen är en utomhusidrott med liten interaktion människor emellan i själva spelet.

Korthålsbanan och footgolfbanan är fortsatt öppen.

Vi kommer att under nästa vecka sätta upp extra dispenser för handsprit i entrén och se över våra städscheman för allmänna utrymmen.

**Vår restaurang planerar att öppna den 1 april och nu om någonsin är det viktigt att stötta den!**

**Håll utkik efter information om vad som händer på klubben via hemsidan.**

Vi hoppas att du känner dig trygg hos oss på Surahammars GK och med denna information och att du känner att vi värnar om våra medlemmar, personal och entreprenörer.

*Med vänliga hälsningar*

*Carl-Göran Söderberg, ordförande*

*Maria Pennerborn, klubbchef*